BAA

               ОБ ОСВОБОЖДЕНИИ ОТ ОБЯЗАННОСТЕЙ ПЕРВОГО
              ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ВЕРХОВНОГО СОВЕТА
                ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ
                ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          22 декабря 1992 г.
                                N 274

                             (СЗМР 92-4)

     Верховный    Совет    Приднестровской    Молдавской    Республики
постановляет:

     Освободить  Загрядского  Вячеслава  Алексеевича  от  обязанностей
Первого  Заместителя  Председателя  Верховного  Совета Приднестровской
Молдавской Республики в связи о переходом на другую работу.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ВЕРХОВНОГО СОВЕТА
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                      Г. МАРАКУЦА

  г. Тирасполь
22 декабря 1992 г.
      N 274